
Zarządzenie Nr 107/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Ośniszczewku podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Aleksandrę Dąbrowską - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku do 

zastępowania Dyrektora szkoły podczas jego nieobecności. 

§ 2. 

Pani Aleksandra Dąbrowska  podczas nieobecności Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku 

uprawniona jest do wykonywania czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, w 

ramach uprawnień jakie przysługują dyrektorowi szkoły a w szczególności do : 

- wykonywania czynności organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem 

szkoły, 

- sprawami kadrowymi związanymi z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników, 

- dysponowania przyznanymi w budżecie szkoły środkami finansowymi i planowanie ich zgodnie z 

planem finansowym jednostki. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


